Gezamenlijk groot 10.664 m².  

hierna te noemen het 'Verkochte', zoals aangeduid middels de grijs gearceerde 
perce(el)(de)len op bijgaande LDA-tekening met nummer 2279_KL 10-1-2025 en 
aan partijen genoegzaam bekend, (bijlage 2) 

zulks voor een koopsom van € 8.865.000,- kosten koper (zegge: ACHT MILJOEN 
ACHTHONDERDVIJFENZESTIG DUIZEND EURO). 

Partijen verklaren dat deze overeenkomst is aangegaan onder de volgende 
bepalingen en bedingen: 

Op deze overeenkomst zijn de “Algemene verkoopwaarden voor de verkoop van 
onroerende zaken door de gemeente Maastricht 2024” (bijlage 7) van

[...]

In deze verkoop en koop zijn mede begrepen de roerende zaken die 

volgens verkeersopvatting bestemd zijn het Verkochte duurzaam te 
dienen in de zin van artikel 3:254 BW voor zover deze goederen niet 
toebehoren aan derden. 

5.1.2e

Artikel 3 Koopprijs 
3.1. De Koopprijs voor het Verkochte bedraagt € 8.865.000,- kosten koper 
 zegge: ACHT MILJOEN ACHTHONDERDVIJFENZESTIG DUIZEND 

EURO. 
3.2. De mee verkochte roerende zaken worden geacht om niet te worden 

overgedragen door Verkoper aan Koper. 
3.3. De koopprijs voor het Verkochte bedraagt € 8.865.000,- per waarde 

peildatum 24 juni 2024. Partijen komen overeen dat de koopprijs nog zal